
    Zápis rodičů z třídních schůzek 
 (Průběh  schůzky,  připomínky  rodičů  k  učitelům,  vedení  školy,  jídelně,  ….  podněty  k 
 projednání Školské radě). 

 termín konání:  21. 2. 202  4  třídní učitel/ka:  třída: 
 1)  Přivítání  rodičů  ,  tento  zápis  bude  zveřejněn  na  webu  školy  Rodiče  -  Zápisy  z  třídních 

 schůzek) 

 2)  Informace školy 
 1.  Režim třídních schůzek - září, únor; individuální konzultace – listopad, duben 
 2.  Letní  družina:  červenec  ZŠ  Horáčkova,  srpen  ZŠ  Na  Chodovci,  přihlášky 

 budou zveřejněny na webu naší školy 
 3.  Informace  ze  školního  parlamentu:  Žákovský  parlament  letos  zorganizoval 

 několik  akcí  (Kolíčkový  den,  Bazar  oblečení)  a  zúčastnil  se  Konference 
 žákovských  parlamentů  Prahy  4,  další  akce  jsou  v  plánu.  O  akcích  i  o  tom, 
 kolik  peněz  jsme  vydělali  na  bazarech  a  jak  s  nimi  nakládáme,  si  můžete 
 přečíst  na  našem  blogu,  na  který  se  dostanete  ze  školních  stránek  po  kliknutí  na 
 obrázek Žákovský parlament na pravé straně. 
 Peříčkový den: 27. 3., zapojení do dobročinné akce Pomozte dětem 

 4.  Nabídka zapojení do výzkumu SZÚ pro žáky 1. stupně 
 5.  Prevence: omezení přístupu k vybraným sociálním sítím na školní wifi. 

 Zprávu o probíhajících preventivních programech najdou rodiče v bakalářích. 
 6.  Chytré  hodinky  jsou  ve  smyslu  článku  2.9  školního  řádu  dalším  multimédiem, 

 které  je  třeba  mít  během  vyučování  v  uklizené  a  v  takovém  režimu,  aby 
 nerušily žáka, ani jeho okolí 

 7.  “Rodiče  vítáni”  -  v  souvislosti  s  obnovou  certifikátu  proběhne  dotazníkové 
 šetření, odkaz odešleme jako zprávu v bakalářích 

 3)  O akcích třídy, školy 
 1.  Projektové a oborové dny –  19. 3., 25. 4. 

 Žáci 2. stupně již vybírají témata a pracují na oborových pracích. 
 Termín odevzdání - do 31. 5. 
 Prezentace oborových prací: 6. 6., obhajoby prací (9. ročník): 12. 6. 

 2.  týden intenzivní přípravy na přijímací zkoušky (9. ročník): 26. 2. - 1. 3. 
 3.  sběrová soutěž: 5. - 8. 3. 
 4.  Plavání - aktuálně 2. ročník 
 5.  Táborské jaro - duben, termín upřesníme 
 6.  Jarní slavnosti - 29. 5. 
 7.  Týden sportů a turistiky - školy v přírodě - 17. - 21. 6. 
 8.  OVOV - 25. 6. 
 9.  Absolventský ples a ohňostroj - 27. 6. 

 4)  Příspěvek  škole  na  kopírování  1  balík  kopírovacího  papíru  na  pololetí  (na  pracovní 
 listy  a  další  materiály  pro  výuku),  papírové  kapesníky  –  žádost  školy  o  příspěvek  na 
 základě podepsaného souhlasu a závazku rodičů. 

 5)  Aktuální informace o třídě 



 6)  Individuální  vzdělávací  plány  -  na  konzultacích  během  dubna  proběhne  vyhodnocení 
 dosavadního IVP. 

 7)  Různé - prosíme o spolupráci 
 1.  kontrola zapomenutých věcí v šatně 

 Dále projednáváno: 

 Podněty k projednání ve Školské radě: 

 ……………………..        ……………………      ……………………       ……………….…. 
 zapisovatel/ka                  třídní učitel/ka                vedení školy                   Školská rada 


